
 

РАСПИСАНИЕ 

занятий на второй семестр 2025/2026 учебного года в рамках программы 

профессиональной подготовки рабочей профессии «Монтер пути 3-го 

разряда»  

 
Дни  

недели 

Время Аудитория/ 

Платформа 

Преподаватель 

Нечетная неделя 

Вторник 

(нечет.) 

17:15-18:45 

18:55-20:25 

Лекция ДОТ Галлямов Д.И. 

Четверг 

(нечет.) 

17:15-18:45 

18:55-20:25 

Лекция ДОТ Галлямов Д.И. 

Суббота 

(чет.) 

10:15-11:45 

12:10-13:45 

13:55-15:25 

15:35-17:05 

Практика 

Лаб8а 

Галлямов Д.И. 

Четная неделя 

Вторник 

(чет.) 

17:15-18:45 

18:55-20:25 

Лекция ДОТ Галлямов Д.И. 

Четверг 

(чет.) 

17:15-18:45 

18:55-20:25 

Лекция ДОТ Галлямов Д.И. 

Суббота 

(чет.) 

10:15-11:45 

12:10-13:45 

13:55-15:25 

15:35-17:05 

Практика 

Лаб8а 

Галлямов Д.И. 

 


